
 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADOS – RAMA MASCULINA 

N° DIA ZONA RESULT.

7 16-jul 1 FORMOSA TUCUMÁN 0 - 3 10 - 25 21 - 25 15 - 25 46 - 75

8 16-jul 1 SAN JUAN SALTA 3 - 1 25 - 23 20 - 25 25 - 20 25 - 23 95 - 91

9 16-jul 1 ENTRE RÍOS JUJUY 3 - 2 25 - 12 22 - 25 18 - 25 25 - 20 15 - 10 105 - 92

16 17-jul 1 ENTRE RÍOS TUCUMÁN 3 - 0 28 - 26 25 - 16 25 - 19 78 - 61

17 17-jul 1 SAN JUAN JUJUY 1 - 3 25 - 15 17 - 25 18 - 25 20 - 25 80 - 90

18 17-jul 1 FORMOSA SALTA 2 - 3 20 - 25 12 - 25 26 - 24 25 - 21 12 - 15 95 - 110

25 17-jul 1 ENTRE RÍOS FORMOSA 3 - 0 25 - 20 25 - 15 25 - 21 75 - 56

26 17-jul 1 SAN JUAN TUCUMÁN 0 - 3 17 - 25 14 - 25 21 - 25 52 - 75

27 17-jul 1 JUJUY SALTA 3 - 1 25 - 21 18 - 25 25 - 22 25 - 14 93 - 82

34 18-jul 1 ENTRE RÍOS SALTA 3 - 0 25 - 20 25 - 14 25 - 12 75 - 46

35 18-jul 1 SAN JUAN FORMOSA 1 - 3 25 - 23 14 - 25 15 - 25 15 - 25 69 - 98

36 18-jul 1 TUCUMÁN JUJUY 2 - 3 25 - 17 21 - 25 12 - 25 25 - 22 7 - 15 90 - 104

43 18-jul 1 TUCUMÁN SALTA 3 - 0 25 - 20 25 - 8 25 - 15 75 - 43

44 18-jul 1 SAN JUAN ENTRE RÍOS 0 - 3 16 - 25 16 - 25 21 - 25 53 - 75

45 18-jul 1 FORMOSA JUJUY 3 - 0 25 - 16 25 - 21 25 - 17 75 - 54

4 16-jul 2 CORRIENTES CÓRDOBA 1 - 3 18 - 25 21 - 25 25 - 19 22 - 25 86 - 94

5 16-jul 2 LA PAMPA CATAMARCA 3 - 2 23 - 25 25 - 21 17 - 25 25 - 16 15 - 9 105 - 96

6 16-jul 2 METROPOLITANA CHUBUT 3 - 0 25 - 8 25 - 8 25 - 18 75 - 34

13 17-jul 2 CORRIENTES CHUBUT 3 - 0 25 - 14 25 - 17 25 - 20 75 - 51

14 17-jul 2 LA PAMPA CÓRDOBA 1 - 3 25 - 21 23 - 25 23 - 25 21 - 25 92 - 96

15 17-jul 2 METROPOLITANA CATAMARCA 3 - 0 25 - 5 25 - 3 25 - 12 75 - 20

22 17-jul 2 LA PAMPA CORRIENTES 1 - 3 14 - 25 15 - 25 25 - 20 23 - 25 77 - 95

23 17-jul 2 CATAMARCA CHUBUT 1 - 3 17 - 25 25 - 15 23 - 25 21 - 25 86 - 90

24 17-jul 2 METROPOLITANA CÓRDOBA 3 - 0 25 - 19 25 - 14 25 - 20 75 - 53

28 18-jul 2 LA PAMPA CHUBUT 3 - 1 25 - 20 21 - 25 25 - 15 25 - 23 96 - 83

29 18-jul 2 CÓRDOBA CATAMARCA 3 - 0 25 - 6 25 - 16 25 - 22 75 - 44

30 18-jul 2 METROPOLITANA CORRIENTES 3 - 0 25 - 14 25 - 19 25 - 19 75 - 52

37 18-jul 2 CÓRDOBA CHUBUT 3 - 0 25 - 15 25 - 17 25 - 18 75 - 50

38 18-jul 2 CORRIENTES CATAMARCA 3 - 0 25 - 16 25 - 14 25 - 10 75 - 40

39 18-jul 2 METROPOLITANA LA PAMPA 3 - 0 25 - 12 25 - 13 25 - 14 75 - 39

1 16-jul 3 MENDOZA CHACO 3 - 0 25 - 21 25 - 16 25 - 21 75 - 58

2 16-jul 3 BUENOS AIRES LA RIOJA 3 - 0 25 - 5 25 - 6 25 - 15 75 - 26

3 16-jul 3 SANTA FE RÍO NEGRO 3 - 0 25 - 23 25 - 15 25 - 15 75 - 53

10 17-jul 3 BUENOS AIRES CHACO 3 - 0 25 - 19 25 - 21 25 - 17 75 - 57

11 17-jul 3 MENDOZA RÍO NEGRO 3 - 0 25 - 21 25 - 11 25 - 21 75 - 53

12 17-jul 3 SANTA FE LA RIOJA 3 - 0 25 - 6 25 - 14 25 - 10 75 - 30

19 17-jul 3 BUENOS AIRES MENDOZA 1 - 3 25 - 16 20 - 25 22 - 25 24 - 26 91 - 92

20 17-jul 3 LA RIOJA RÍO NEGRO 0 - 3 7 - 25 3 - 25 18 - 25 28 - 75

21 17-jul 3 SANTA FE CHACO 3 - 0 25 - 18 25 - 20 25 - 20 75 - 58

31 18-jul 3 CHACO LA RIOJA 3 - 0 25 - 14 25 - 17 25 - 10 75 - 41

32 18-jul 3 BUENOS AIRES RÍO NEGRO 3 - 2 26 - 24 20 - 25 19 - 25 25 - 22 15 - 10 105 - 106

33 18-jul 3 SANTA FE MENDOZA 3 - 0 25 - 23 25 - 13 25 - 8 75 - 44

40 18-jul 3 CHACO RÍO NEGRO 0 - 3 22 - 25 21 - 25 14 - 25 57 - 75

41 18-jul 3 MENDOZA LA RIOJA 3 - 0 25 - 8 25 - 16 25 - 11 75 - 35

42 18-jul 3 SANTA FE BUENOS AIRES 0 - 3 19 - 25 19 - 25 16 - 25 54 - 75

EQUIPOS PARCIALES



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADOS – RAMA FEMENINA 

N° DIA ZONA RESULT.

5 16-jul A SAN JUAN MISIONES 3 - 0 25 - 15 25 - 15 25 - 14 75 - 44

6 16-jul A BUENOS AIRES LA PAMPA 3 - 0 25 - 11 25 - 13 25 - 16 75 - 40

11 17-jul A MENDOZA MISIONES 3 - 0 25 - 9 25 - 20 25 - 22 75 - 51

12 17-jul A SAN JUAN LA PAMPA 3 - 0 28 - 26 25 - 20 25 - 23 78 - 69

19 17-jul A MENDOZA BUENOS AIRES 1 - 3 25 - 17 9 - 25 21 - 25 16 - 25 71 - 92

20 17-jul A LA PAMPA MISIONES 3 - 0 25 - 23 25 - 16 25 - 12 75 - 51

27 18-jul A MENDOZA LA PAMPA 3 - 2 24 - 26 25 - 17 19 - 25 25 - 22 15 - 8 108 - 98

28 18-jul A SAN JUAN BUENOS AIRES 0 - 3 16 - 25 20 - 25 21 - 25 57 - 75

33 18-jul A MISIONES BUENOS AIRES 0 - 3 24 - 26 12 - 25 12 - 25 48 - 76

34 18-jul A SAN JUAN MENDOZA 3 - 0 25 - 21 27 - 25 25 - 18 77 - 64

3 16-jul B SANTA FE RÍO NEGRO 3 - 0 25 - 15 25 - 9 25 - 19 75 - 43

4 16-jul B JUJUY CATAMARCA 2 - 3 25 - 13 23 - 25 15 - 25 25 - 17 11 - 15 99 - 95

13 17-jul B CHUBUT RÍO NEGRO 3 - 0 25 - 18 25 - 16 25 - 22 75 - 56

14 17-jul B SANTA FE CATAMARCA 3 - 0 25 - 10 25 - 14 25 - 11 75 - 35

21 17-jul B CHUBUT JUJUY 3 - 0 25 - 20 25 - 15 25 - 17 75 - 52

22 17-jul B CATAMARCA RÍO NEGRO 0 - 3 12 - 25 22 - 25 24 - 26 58 - 76

29 18-jul B SANTA FE JUJUY 3 - 0 25 - 8 25 - 9 25 - 9 75 - 26

30 18-jul B CHUBUT CATAMARCA 3 - 0 25 - 19 25 - 8 25 - 22 75 - 49

35 18-jul B RÍO NEGRO JUJUY 3 - 1 26 - 24 19 - 25 25 - 22 25 - 23 95 - 94

36 18-jul B SANTA FE CHUBUT 3 - 0 25 - 10 25 - 18 25 - 11 75 - 39

1 16-jul C CHACO LA RIOJA 3 - 0 25 - 8 25 - 10 25 - 14 75 - 32

2 16-jul C ENTRE RÍOS TUCUMÁN 3 - 0 25 - 17 28 - 26 25 - 8 78 - 51

9 17-jul C FORMOSA LA RIOJA 3 - 0 25 - 12 25 - 23 25 - 12 75 - 47

10 17-jul C CHACO TUCUMÁN 3 - 2 25 - 13 17 - 25 25 - 15 23 - 25 15 - 10 105 - 88

17 17-jul C FORMOSA ENTRE RÍOS 0 - 3 10 - 25 20 - 25 22 - 25 52 - 75

18 17-jul C TUCUMÁN LA RIOJA 3 - 0 25 - 13 25 - 20 25 - 18 75 - 51

23 18-jul C CHACO ENTRE RÍOS 3 - 1 25 - 13 25 - 18 18 - 25 25 - 23 93 - 79

24 18-jul C FORMOSA TUCUMÁN 3 - 2 16 - 25 27 - 25 25 - 18 22 - 25 15 - 12 105 - 105

31 18-jul C LA RIOJA ENTRE RÍOS 0 - 3 26 - 28 18 - 25 13 - 25 57 - 78

32 18-jul C CHACO FORMOSA 3 - 0 25 - 14 25 - 20 25 - 11 75 - 45

7 17-jul D CÓRDOBA SALTA 3 - 0 25 - 7 25 - 20 25 - 9 75 - 36

8 17-jul D METROPOLITANA CORRIENTES 3 - 0 25 - 18 25 - 14 25 - 23 75 - 55

15 17-jul D CÓRDOBA CORRIENTES 3 - 1 25 - 14 25 - 17 21 - 25 25 - 16 96 - 72

16 17-jul D METROPOLITANA SALTA 3 - 0 25 - 11 25 - 8 25 - 13 75 - 32

25 18-jul D SALTA CORRIENTES 3 - 0 25 - 23 25 - 13 25 - 19 75 - 55

26 18-jul D METROPOLITANA CÓRDOBA 3 - 0 25 - 21 25 - 14 25 - 9 75 - 44

EQUIPOS PARCIALES



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLAS DE POSCIONES – MASCULINA 

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF COEF  PART.

1º ENTRE RÍOS 14 5 0 5 4 1 15 2 13 7,500 408 308 100 1,325 2,800

2º TUCUMÁN 10 3 2 5 3 1 1 11 6 5 1,833 376 323 53 1,164 2,000

3º JUJUY 9 3 2 5 2 1 1 1 11 10 1 1,100 433 432 1 1,002 1,800

4º FORMOSA 7 2 3 5 1 1 1 2 8 10 -2 0,800 370 383 -13 0,966 1,400

5º SAN JUAN 3 1 4 5 1 2 2 5 13 -8 0,385 349 429 -80 0,814 0,600

6º SALTA 2 1 4 5 1 2 2 5 14 -9 0,357 372 433 -61 0,859 0,400

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF COEF  PART.

1º METROPOLITANA 15 5 0 5 5 15 0 15 MAX 375 198 177 1,894 3,000

2º CÓRDOBA 12 4 1 5 2 2 1 12 5 7 2,400 393 347 46 1,133 2,400

3º CORRIENTES 9 3 2 5 2 1 1 1 10 7 3 1,429 383 337 46 1,136 1,800

4º LA PAMPA 5 2 3 5 1 1 2 1 8 12 -4 0,667 409 445 -36 0,919 1,000

5º CHUBUT 3 1 4 5 1 1 3 4 13 -9 0,308 308 407 -99 0,757 0,600

6º CATAMARCA 1 0 5 5 1 1 3 3 15 -12 0,200 286 420 -134 0,681 0,200

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF COEF  PART.

1º SANTA FE 12 4 1 5 4 1 12 3 9 4,000 354 260 94 1,362 2,400

2º MENDOZA 12 4 1 5 3 1 1 12 4 8 3,000 361 312 49 1,157 2,400

3º BUENOS AIRES 11 4 1 5 3 1 1 13 5 8 2,600 421 335 86 1,257 2,200

4º RÍO NEGRO 7 2 3 5 2 1 2 8 9 -1 0,889 362 340 22 1,065 1,400

5º CHACO 3 1 4 5 1 4 3 12 -9 0,250 305 341 -36 0,894 0,600

6º LA RIOJA 0 0 5 5 5 0 15 -15 0,000 160 375 -215 0,427 0,000

SUB 14 - MASC - ZONA 3 RESULTADOS SETS PUNTOS 

SUB 14 - MASC - ZONA 1 RESULTADOS SETS PUNTOS 

SUB 14 - MASC - ZONA 2 RESULTADOS SETS PUNTOS 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF COEF  PART.

1º METROPOLITANA 15 5 0 5 5 15 0 15 MAX 375 198 177 1,894 3,000

2º ENTRE RÍOS 14 5 0 5 4 1 15 2 13 7,500 408 308 100 1,325 2,800

3º SANTA FE 12 4 1 5 4 1 12 3 9 4,000 354 260 94 1,362 2,400

4º MENDOZA 12 4 1 5 3 1 1 12 4 8 3,000 361 312 49 1,157 2,400

5º CÓRDOBA 12 4 1 5 2 2 1 12 5 7 2,400 393 347 46 1,133 2,400

6º TUCUMÁN 10 3 2 5 3 1 1 11 6 5 1,833 376 323 53 1,164 2,000

7º BUENOS AIRES 11 4 1 5 3 1 1 13 5 8 2,600 421 335 86 1,257 2,200

8º CORRIENTES 9 3 2 5 2 1 1 1 10 7 3 1,429 383 337 46 1,136 1,800

9º JUJUY 9 3 2 5 2 1 1 1 11 10 1 1,100 433 432 1 1,002 1,800

10º RÍO NEGRO 7 2 3 5 2 1 2 8 9 -1 0,889 362 340 22 1,065 1,400

11º FORMOSA 7 2 3 5 1 1 1 2 8 10 -2 0,800 370 383 -13 0,966 1,400

12º LA PAMPA 5 2 3 5 1 1 2 1 8 12 -4 0,667 409 445 -36 0,919 1,000

13º SAN JUAN 3 1 4 5 1 2 2 5 13 -8 0,385 349 429 -80 0,814 0,600

14º CHUBUT 3 1 4 5 1 1 3 4 13 -9 0,308 308 407 -99 0,757 0,600

15º CHACO 3 1 4 5 1 4 3 12 -9 0,250 305 341 -36 0,894 0,600

16º SALTA 2 1 4 5 1 2 2 5 14 -9 0,357 372 433 -61 0,859 0,400

17º CATAMARCA 1 0 5 5 1 1 3 3 15 -12 0,200 286 420 -134 0,681 0,200

18º LA RIOJA 0 0 5 5 5 0 15 -15 0,000 160 375 -215 0,427 0,000

SUB 14 - MASC - RANKING RESULTADOS SETS PUNTOS 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLAS DE POSCIONES – FEMENINA 

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF

1º BUENOS AIRES 12 4 0 4 3 1 12 1 11 12,000 318 216 102 1,472

2º SAN JUAN 9 3 1 4 3 1 9 3 6 3,000 287 252 35 1,139

3º MENDOZA 5 2 2 4 1 1 1 1 7 8 -1 0,875 318 318 0 1,000

4º LA PAMPA 4 1 3 4 1 1 2 5 9 -4 0,556 282 312 -30 0,904

5º MISIONES 0 0 4 4 4 0 12 -12 0,000 194 301 -107 0,645

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF

1º SANTA FE 12 4 0 4 4 12 0 12 MAX 300 143 157 2,098

2º CHUBUT 9 3 1 4 3 1 9 3 6 3,000 264 232 32 1,138

3º RÍO NEGRO 6 2 2 4 1 1 2 6 7 -1 0,857 270 302 -32 0,894

4º CATAMARCA 2 1 3 4 1 3 3 11 -8 0,273 237 325 -88 0,729

5º JUJUY 1 0 4 4 1 1 2 3 12 -9 0,250 271 340 -69 0,797

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF

1º CHACO 11 4 0 4 2 1 1 12 3 9 4,000 348 244 104 1,426

2º ENTRE RÍOS 9 3 1 4 3 1 10 3 7 3,333 310 253 57 1,225

3º FORMOSA 5 2 2 4 1 1 2 6 8 -2 0,750 277 302 -25 0,917

4º TUCUMÁN 5 1 3 4 1 2 1 7 9 -2 0,778 319 339 -20 0,941

5º LA RIOJA 0 0 4 4 4 0 12 -12 0,000 187 303 -116 0,617

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF

1º METROPOLITANA 9 3 0 3 3 9 0 9 MAX 225 131 94 1,718

2º CÓRDOBA 6 2 1 3 1 1 1 6 4 2 1,500 215 183 32 1,175

3º SALTA 3 1 2 3 1 2 3 6 -3 0,500 143 205 -62 0,698

4º CORRIENTES 0 0 3 3 1 2 1 9 -8 0,111 182 246 -64 0,740

SUB 14 - FEM - ZONA D RESULTADOS SETS PUNTOS 

SUB 14 - FEM - ZONA B RESULTADOS SETS PUNTOS 

SUB 14 - FEM - ZONA C RESULTADOS SETS PUNTOS 

SUB 14 - FEM - ZONA A RESULTADOS SETS PUNTOS 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF COEF  PART.

1º SANTA FE 12 4 0 4 4 12 0 12 MAX 300 143 157 2,098 3,000

2º METROPOLITANA 9 3 0 3 3 9 0 9 MAX 225 131 94 1,718 3,000

3º BUENOS AIRES 12 4 0 4 3 1 12 1 11 12,000 318 216 102 1,472 3,000

4º CHACO 11 4 0 4 2 1 1 12 3 9 4,000 348 244 104 1,426 2,750

5º ENTRE RÍOS 9 3 1 4 3 1 10 3 7 3,333 310 253 57 1,225 2,250

6º SAN JUAN 9 3 1 4 3 1 9 3 6 3,000 287 252 35 1,139 2,250

7º CHUBUT 9 3 1 4 3 1 9 3 6 3,000 264 232 32 1,138 2,250

8º CÓRDOBA 6 2 1 3 1 1 1 6 4 2 1,500 215 183 32 1,175 2,000

9º RÍO NEGRO 6 2 2 4 1 1 2 6 7 -1 0,857 270 302 -32 0,894 1,500

10º MENDOZA 5 2 2 4 1 1 1 1 7 8 -1 0,875 318 318 0 1,000 1,250

11º FORMOSA 5 2 2 4 1 1 2 6 8 -2 0,750 277 302 -25 0,917 1,250

12º SALTA 3 1 2 3 1 2 3 6 -3 0,500 143 205 -62 0,698 1,000

13º TUCUMÁN 5 1 3 4 1 2 1 7 9 -2 0,778 319 339 -20 0,941 1,250

14º LA PAMPA 4 1 3 4 1 1 2 5 9 -4 0,556 282 312 -30 0,904 1,000

15º CATAMARCA 2 1 3 4 1 3 3 11 -8 0,273 237 325 -88 0,729 0,500

16º CORRIENTES 0 0 3 3 1 2 1 9 -8 0,111 182 246 -64 0,740 0,000

17º JUJUY 1 0 4 4 1 1 2 3 12 -9 0,250 271 340 -69 0,797 0,250

18º MISIONES 0 0 4 4 4 0 12 -12 0,000 194 301 -107 0,645 0,000

19º LA RIOJA 0 0 4 4 4 0 12 -12 0,000 187 303 -116 0,617 0,000

SUB 14 - FEM - RANKING RESULTADOS SETS PUNTOS 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAMACIÓN – 19-JUL (FEM) 

PROGRAMACIÓN 19-JUL (MASC) 

N° FASE DIA HORA CANCHA ZONA EQUIPO EQUIPO

37 17ª al 19ª 19-jul 9:00 Club Hispano (1) E JUJUY LA RIOJA

40 Cuart 9ª -16ª 19-jul 10:30 Club Hispano (1) RÍO NEGRO CORRIENTES

43 Cuart 1ª -8ª 19-jul 10:30 Estadio UPCN (1) BUENOS AIRES SAN JUAN

39 Cuart 9ª -16ª 19-jul 9:00 Marcelo García (1) MENDOZA CATAMARCA

42 Cuart 1ª - 8ª 19-jul 10:30 Marcelo García (1) METROPOLITANA CHUBUT

45 Cuart 1ª - 8ª 19-jul 12:00 Marcelo García (1) SANTA FE CÓRDOBA

38 Cuart 9ª -16ª 19-jul 9:00 Marcelo García (2) FORMOSA LA PAMPA

41 Cuart 9ª -16ª 19-jul 10:30 Marcelo García (2) SALTA TUCUMÁN

44 Cuart 1ª - 8ª 19-jul 12:00 Marcelo García (2) CHACO ENTRE RÍOS

N° FASE DIA HORA CANCHA ZONA EQUIPO EQUIPO

47 9ª - 12ª 19-jul 9:00 C.S.J.B. Del Bono 4 JUJUY LA PAMPA

50 Cuart 1ª - 8ª 19-jul 10:30 C.S.J.B. Del Bono SANTA FE TUCUMÁN

46 16ª al 18ª 19-jul 9:00 Club Ausonia 6 SALTA LA RIOJA

49 13ª - 15ª 19-jul 10:30 Club Ausonia 5 SAN JUAN CHACO

52 Cuart 1ª - 8ª 19-jul 12:00 Club Ausonia MENDOZA CÓRDOBA

48 9ª - 12ª 19-jul 9:00 Club Hispano (2) 4 RÍO NEGRO FORMOSA

51 Cuart 1ª -8ª 19-jul 10:30 Club Hispano (2) ENTRE RÍOS BUENOS AIRES

53 Cuart 1ª - 8ª 19-jul 12:00 Club Hispano (2) METROPOLITANA CORRIENTES



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organización Deportiva AUTORIZA a los atletas a jugar con camisetas 

térmicas mangas largas y cortas, siempre que sean del mismo color para 

todo el equipo. 

 

 

 

 

INFORMACIÓN IMPORTANTE 


